
                                         UCHWAŁA NR III/4/10 
                            RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 
                                        z dnia 17 grudnia 2010r. 

 
w sprawie powołania Komisji Gospodarczej i Rozwoju, i jej składu 

osobowego i ustalenie przedmiotu działania. 
 
 

Na podstawie art.21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 
80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 
i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420 i   – Rada Gminy Rawa Mazowiecka  uchwala co następuje: 
 
§1.  Powołuje się „ Komisję Gospodarczą i Rozwoju ”Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka w składzie: 
 

1. Chojecki Stanisław  
2. Chwiejczak Krzysztof 
3. Głaz Izabela 
4. Motylewski Tadeusz 
5. Salamon Łukasz 

 
§ 2.  Przedmiotem działania Komisji jest: 
 
1)  ustalanie planów inwestycji i remontów dotyczących mienia komunalnego, 
2)  opiniowania spraw związanych z gospodarką komunalną  gminy w zakresie    
rozbudowy i bieżącego utrzymania sieci i urządzeń komunalnych, 
3)  opiniowanie i planowanie spraw związanych z rozwojem infrastruktury 
wiejskiej, budowa dróg i mostów. 
4)  opiniowanie wniosków w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego.  
 
§3.. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


